
UCHWAŁA NR 201/XXVII/2021 
RADY GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 21 października 2021 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Świercze na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Świercze na rok 2021 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa sie dochody bieżące budżetu o kwotę 107.887,00 zł, 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem na rok 2021 wynosi 27.289.258,34 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 23.566.982,20 zł 

2) dochody majątkowe 3.722.276,14 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Świercze na rok 2021 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały:  

1) zmniejsza się wydatki bieżące budżetu o kwotę 7.121,10 zł 

2) zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 77.858,35 zł, 

3) zwiększa się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 37.149,75 zł.  

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem na rok 2021 wynosi 29.661.453,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 23.325.987,43 zł 

2) wydatki majątkowe 6.335.465,57 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na rok 2021 nieobjęte Wieloletnią Prognozą 
Finansową, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację 
zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Wydatki budżetu na 2021 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy realizowane 
w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

2. Dokonanie wydatków, o których mowa w ust. 1, następuje przez Wójta, który informuje 
przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych o terminach realizacji poszczególnych 
przedsięwzięć. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świercze. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 338B8F46-A4B2-479B-8E50-75468850BD62. Uchwalony Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2021 i podlega 
ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Adamiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 338B8F46-A4B2-479B-8E50-75468850BD62. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 201/XXVII/2021 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 21 października 2021 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 720 205,81 0,00 28 260,00 748 465,81 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 386 956,00 0,00 28 260,00 415 216,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 46 100,00 0,00 28 260,00 74 360,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

4 830 307,00 0,00 45 746,00 4 876 053,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 440 700,00 0,00 34 200,00 1 474 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 170 000,00 0,00 34 200,00 204 200,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 141 672,00 0,00 11 546,00 153 218,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 26 800,00 0,00 4 300,00 31 100,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 338B8F46-A4B2-479B-8E50-75468850BD62. Uchwalony Strona 1



  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 86 302,00 0,00 6 141,00 92 443,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 8 850,00 0,00 1 105,00 9 955,00 

855   Rodzina 6 875 981,00 0,00 33 881,00 6 909 862,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 897 400,00 0,00 26 199,00 4 923 599,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0900 
Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

200,00 0,00 5 000,00 5 200,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 200,00 0,00 21 199,00 22 399,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 948 601,00 0,00 7 682,00 1 956 283,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0900 
Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

550,00 0,00 1 400,00 1 950,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 200,00 0,00 6 282,00 13 482,00 
bieżące razem: 23 459 095,20 0,00 107 887,00 23 566 982,20 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 3 722 276,14 0,00 0,00 3 722 276,14 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

942 986,00 0,00 0,00 942 986,00 

Ogółem: 27 181 371,34 0,00 107 887,00 27 289 258,34 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

942 986,00 0,00 0,00 942 986,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 338B8F46-A4B2-479B-8E50-75468850BD62. Uchwalony Strona 2



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Adamiak 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 338B8F46-A4B2-479B-8E50-75468850BD62. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 201/XXVII/2021 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 21 października 2021 r. 

WYDATKI 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 418 738,82 342 897,81 342 897,81 1 196,40 341 701,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 075 841,01 2 075 841,01 1 893 968,01 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 01

0   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 2 454 738,82 343 897,81 343 897,81 1 196,40 342 701,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 110 841,01 2 110 841,01 1 893 968,01 0,00 0,00 
przed zmianą 2 075 841,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 075 841,01 2 075 841,01 1 893 968,01 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00  01010  Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 
po zmianach 2 110 841,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 110 841,01 2 110 841,01 1 893 968,01 0,00 0,00 
przed zmianą 181 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 873,00 181 873,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 216 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 873,00 216 873,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 725,00 11 725,00 11 725,00 0,00 11 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01030  Izby rolnicze 
po zmianach 12 725,00 12 725,00 12 725,00 0,00 12 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 725,00 11 725,00 11 725,00 0,00 11 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego 

po zmianach 12 725,00 12 725,00 12 725,00 0,00 12 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 337 828,91 360 368,21 360 368,21 0,00 360 368,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 977 460,70 1 977 460,70 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60

0   Transport i łączność 
po zmianach 2 352 828,91 375 368,21 375 368,21 0,00 375 368,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 977 460,70 1 977 460,70 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 337 290,91 359 830,21 359 830,21 0,00 359 830,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 977 460,70 1 977 460,70 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 2 352 290,91 374 830,21 374 830,21 0,00 374 830,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 977 460,70 1 977 460,70 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 110 778,20 110 778,20 110 778,20 0,00 110 778,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 125 778,20 125 778,20 125 778,20 0,00 125 778,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 407 680,00 2 367 680,00 2 265 700,00 1 778 463,80 487 236,20 1 500,00 100 480,00 0,00 0,00 0,00 2 040 000,00 2 040 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 733,00 1 733,00 1 733,00 0,00 1 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75

0   Administracja publiczna 
po zmianach 4 409 413,00 2 369 413,00 2 267 433,00 1 778 463,80 488 969,20 1 500,00 100 480,00 0,00 0,00 0,00 2 040 000,00 2 040 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast przed zmianą 4 241 151,00 2 201 151,00 2 192 051,00 1 727 648,80 464 402,20 1 500,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 2 040 000,00 2 040 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 338B8F46-A4B2-479B-8E50-75468850BD62. Uchwalony Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 733,00 1 733,00 1 733,00 0,00 1 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

na prawach powiatu) 

po zmianach 4 242 884,00 2 202 884,00 2 193 784,00 1 727 648,80 466 135,20 1 500,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 2 040 000,00 2 040 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 733,00 1 733,00 1 733,00 0,00 1 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 
po zmianach 8 733,00 8 733,00 8 733,00 0,00 8 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 157 320,00 73 470,00 61 225,00 7 535,00 53 690,00 245,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 83 850,00 83 850,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75

4   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 165 320,00 81 470,00 61 225,00 7 535,00 53 690,00 245,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 83 850,00 83 850,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 152 070,00 71 970,00 59 725,00 7 535,00 52 190,00 245,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 80 100,00 80 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 160 070,00 79 970,00 59 725,00 7 535,00 52 190,00 245,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 80 100,00 80 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 120 700,00 120 700,00 120 700,00 37 727,00 82 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 141,00 6 141,00 6 141,00 0,00 6 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

1   Ochrona zdrowia 
po zmianach 126 841,00 126 841,00 126 841,00 37 727,00 89 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 87 200,00 87 200,00 87 200,00 29 340,00 57 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 141,00 6 141,00 6 141,00 0,00 6 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 93 341,00 93 341,00 93 341,00 29 340,00 64 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 560,00 35 560,00 35 560,00 0,00 35 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 141,00 6 141,00 6 141,00 0,00 6 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 41 701,00 41 701,00 41 701,00 0,00 41 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 970 983,44 6 970 983,44 265 814,44 200 318,21 65 496,23 0,00 6 705 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 881,00 33 881,00 33 881,00 0,00 33 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

5   Rodzina 
po zmianach 7 004 864,44 7 004 864,44 299 695,44 200 318,21 99 377,23 0,00 6 705 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 897 400,00 4 897 400,00 42 927,00 32 976,74 9 950,26 0,00 4 854 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 199,00 26 199,00 26 199,00 0,00 26 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501  Świadczenie wychowawcze 
po zmianach 4 923 599,00 4 923 599,00 69 126,00 32 976,74 36 149,26 0,00 4 854 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 199,00 21 199,00 21 199,00 0,00 21 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2950 Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności 
po zmianach 22 399,00 22 399,00 22 399,00 0,00 22 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości 

po zmianach 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 941 601,00 1 941 601,00 134 905,00 114 984,74 19 920,26 0,00 1 806 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 682,00 7 682,00 7 682,00 0,00 7 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 1 949 283,00 1 949 283,00 142 587,00 114 984,74 27 602,26 0,00 1 806 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2950 Zwrot niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 338B8F46-A4B2-479B-8E50-75468850BD62. Uchwalony Strona 2



zwiększenie 6 282,00 6 282,00 6 282,00 0,00 6 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 482,00 13 482,00 13 482,00 0,00 13 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości 

po zmianach 1 950,00 1 950,00 1 950,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 360 737,19 2 333 237,19 2 333 237,19 39 788,00 2 293 449,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 321,10 6 171,35 6 171,35 0,00 6 171,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 149,75 2 149,75 0,00 0,00 0,00 90

0   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 2 365 058,29 2 335 408,54 2 335 408,54 39 788,00 2 295 620,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 649,75 29 649,75 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 760,00 24 760,00 24 760,00 0,00 24 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90003  Oczyszczanie miast i wsi 
po zmianach 25 960,00 25 960,00 25 960,00 0,00 25 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 060,00 14 060,00 14 060,00 0,00 14 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 15 260,00 15 260,00 15 260,00 0,00 15 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 318 095,19 318 095,19 318 095,19 0,00 318 095,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 971,35 4 971,35 4 971,35 0,00 4 971,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 323 066,54 323 066,54 323 066,54 0,00 323 066,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 095,19 15 095,19 15 095,19 0,00 15 095,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 971,35 4 971,35 4 971,35 0,00 4 971,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 20 066,54 20 066,54 20 066,54 0,00 20 066,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 58 000,00 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 149,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 149,75 2 149,75 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 56 149,75 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 649,75 29 649,75 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 149,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 149,75 2 149,75 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 29 649,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 649,75 29 649,75 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 303 755,65 250 091,54 82 440,54 0,00 82 440,54 167 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 664,11 53 664,11 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 121,10 -3 121,10 -3 121,10 0,00 -3 121,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92

1   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

po zmianach 304 634,55 250 970,44 83 319,44 0,00 83 319,44 167 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 664,11 53 664,11 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 117 901,41 64 237,30 64 237,30 0,00 64 237,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 664,11 53 664,11 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 121 901,41 68 237,30 68 237,30 0,00 68 237,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 664,11 53 664,11 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 203,24 18 203,24 18 203,24 0,00 18 203,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 121,10 -3 121,10 -3 121,10 0,00 -3 121,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała działalność 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 338B8F46-A4B2-479B-8E50-75468850BD62. Uchwalony Strona 3



po zmianach 15 082,14 15 082,14 15 082,14 0,00 15 082,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 526,34 12 526,34 12 526,34 0,00 12 526,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 944,20 -1 944,20 -1 944,20 0,00 -1 944,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 10 582,14 10 582,14 10 582,14 0,00 10 582,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 676,90 5 676,90 5 676,90 0,00 5 676,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 176,90 -1 176,90 -1 176,90 0,00 -1 176,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 49 750,00 49 750,00 49 750,00 34 750,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 932,00 1 932,00 1 932,00 1 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92

6   Kultura fizyczna 
po zmianach 51 682,00 51 682,00 51 682,00 36 682,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 49 750,00 49 750,00 49 750,00 34 750,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 932,00 1 932,00 1 932,00 1 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała działalność 
po zmianach 51 682,00 51 682,00 51 682,00 36 682,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 450,00 3 450,00 3 450,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 932,00 1 932,00 1 932,00 1 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 5 382,00 5 382,00 5 382,00 5 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 553 566,00 23 255 

250,18 15 215 
259,78 9 474 031,26 5 741 228,52 335 396,00 7 504 594,40 0,00 0,00 200 000,00 6 298 315,82 6 298 315,82 1 893 968,01 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 121,10 -7 121,10 -7 121,10 0,00 -7 121,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 115 008,10 77 858,35 69 858,35 1 932,00 67 926,35 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 37 149,75 37 149,75 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 29 661 453,00 23 325 

987,43 15 277 
997,03 9 475 963,26 5 802 033,77 335 396,00 7 512 594,40 0,00 0,00 200 000,00 6 335 465,57 6 335 465,57 1 893 968,01 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Adamiak 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 338B8F46-A4B2-479B-8E50-75468850BD62. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 201/XXVII/2021 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 21 października 2021 r. 

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE NA ROK 2021 NIEOBJĘTE WIELOLETNIĄ PROGNOZĄ FINANSOWĄ 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania: 

   
Lp
. 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł 

Paragra
f Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe 
rok 2021 dochody własne 

jst 

kredyty
, 

pożycz
ki i 

papiery 
wartoś
ciowe 

przychody 
bezzwrotne 

środki 
pochodzące z 
innych źródeł 

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 ufp 

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 010 01010 6050 Budowa rurociągów wody pitnej na terenie 
Gminy Świercze 158.000,00 158.000,00 158.000,00 - - - - Urząd Gminy Świercze 

2 010 01010 6050 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Świercze 23.873,00 23.873,00 23.873,00 - - - - Urząd Gminy Świercze 

3 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Bruliny 35.000,00 35.000,00 35.000,00 - - - - Urząd Gminy Świercze 

4 600 60016 6050 Prace projektowe – przebudowa dróg 
gminnych 61.984,00 61.984,00 61.984,00 - - - - Urząd Gminy Świercze 

5 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej nr 340540W 

Kowalewice Włościańskie – Gnaty 
Szczerbaki 

1.255.000,00 1.255.000,00 7.993,39 - 374.101,991) 872.904,622) - Urząd Gminy Świercze 

6 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 340539W 
Strzegocin – Bordowo gm. Świercze”  390.000,00 390.000,00 136.573,99 - 203.426,011) 50.000,003) - Urząd Gminy Świercze 

7 600 60016 6050 
Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego 
na 2 przejściach dla pieszych w Świerczach 

na ul. Parkowej i Wrzosowej 
196.000,00 196.000,00 39.614,48 - - 156.385,522) - Urząd Gminy Świercze 

8 600 60016 6060 Zakup kosiarki bijakowej  31.000,00 31.000,00 31.000,00 - - - - Urząd Gminy Świercze 

9 700 70005 6050 Zakup i montaż oczyszczalni ścieków przy 
budynku komunalnym w Strzegocinie 20.000,00 20.000,00 20.000,00 - - - - Urząd Gminy Świercze 

10 750 75023 6050 Budowa budynku administracyjnego w 
Świerczach – etap I 2.040.000,00 2.040.000,00 540.000,00 - - 1.500.000,001) - Urząd Gminy Świercze 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 338B8F46-A4B2-479B-8E50-75468850BD62. Uchwalony Strona 1



11 754 75412 6050 Modernizacja strażnicy OSP w Świerczach 10.100,00 10.100,00 10.100,00 - - - - Urząd Gminy Świercze 

12 754 75412 6050 Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej na 
budynku strażnicy OSP Świercze 50.000,00 50.000,00 20.000,00 - - 30.000,004) - Urząd Gminy Świercze 

13 801 80195 6050 Rozbudowa szatni w Szkole Podstawowej w 
Świerczach 20.000,00 20.000,00 20.000,00 - - - - Urząd Gminy Świercze 

Ogółem 4.290.957,00 4.290.957,00 1.104.138,86 - 577.528,00 2.609.290,14 -  

1) Środki  z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

2) Środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

3) Dotacja z budżetu Województwa Mazowieckiego 

4) Dotacja WFOŚiGW w Warszawie 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Adamiak 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 338B8F46-A4B2-479B-8E50-75468850BD62. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 201/XXVII /2021 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 21 października 2021 r. 

DOCHODY I WYDATKI Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH ORAZ WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH 
W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 
ALKOHOLOWYCH 

DOCHODY 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 101.947,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 101.947,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 9.504,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów  
alkoholowych 92.443,00 

WYDATKI 

851   Ochrona zdrowia 93.341,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 93.341,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.090,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 250,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 41.701,00 

  4430 Różne opłaty i składki 300,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  8.000,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Adamiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 338B8F46-A4B2-479B-8E50-75468850BD62. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 201/XXVII/2021 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 21 października 2021 r. 

WYDATKI BUDŻETU NA 2021 ROK OBEJMUJĄCE ZADANIA JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY REALIZOWANE W RAMACH 
FUNDUSZU SOŁECKIEGO 

 Wydatki planowane   
Klasyfikacja budżetowa w tym: Lp. Sołectwo Nazwa zadania , przedsięwzięcia Kwota 

Dział  Rozdział § 
Wydatki ogółem 

bieżące majątkowe 
Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 3 188,77 600 60016 4270 

4 637,30 921 92109 4210 
Dobudowa zadaszenia przy budynku świetlicy wiejskiej 

3 000,00 921 92109 4300 
1 Brodowo 

Podniesienie standartu oświetlenia ulicznego  4 000,00 900 90015 4300 

14 826,07 14 826,07 0,00 

Wykonanie docieplenia ścian świetlicy wiejskiej w Świeszewku (zadanie wspólne 
sołectw) 2 148,40 921 92109 6050 

2 Bruliny 
Utwardzenie dróg gminnych na terenie sołectwa 17 000,00 600 60016 4210 

19 148,40 17 000,00 2 148,40 

Utwardzenie dróg gminnych na terenie sołectwa 6 953,48 600 60016 4210 
Udrożnienie  przepustu i oczyszczenie rowu przy drodze gminnej 1 500,00 600 60016 4300 3 Bylice 
Zakup pojemników na odpady  4 560,00 900 90003 4210 

13 013,48 13 013,48 0,00 

Dobudowa zadaszenia przy budynku świetlicy wiejskiej 8 000,00 921 92109 4300 
Zakup wyposażenia placu zabaw 3 000,00 900 90095 4210 4 Chmielewo 
Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 2 989,49 600 60016 4270 

13 989,49 13 989,49 0,00 

Wykonanie odwodnienia drogi gminnej  6 292,34 600 60016 4300 
Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 1 000,00 600 60016 4270 5 Dziarno 
Docieplenie świetlicy wiejskiej w Dziarnie (zadanie wspólne sołectw) 6 000,00 921 92109 6050 

13 292,34 7 292,34 6 000,00 

Remont dróg gminnych na terenie sołectwa - zakup przepustów 2 324,72 600 60016 4210 
6 Gąsiorowo 

Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 11 200,00 600 60016 4270 
13 524,72 13 524,72 0,00 

Zakup wyposażenia kuchni świetlicy wiejskiej w Gaju 7 600,00 921 92109 4210 
Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 4 517,67 600 60016 4270 7 Gaj 
Zakup tabliczek informacyjnych ( kierunkowych do posesji) 1 500,00 900 90095 4210 

13 617,67 13 617,67 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 338B8F46-A4B2-479B-8E50-75468850BD62. Uchwalony Strona 1



8 Gąsiorówek Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 11 898,04 600 60016 4270 11 898,04 11 898,04 0,00 
Naprawa przystanku 3 000,00 900 90095 4300 

9 Godacze  
Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 12 523,22 600 60016 4270 

15 523,22 15 523,22 0,00 

Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 2 035,96 600 60016 4270 
Zakup tabliczek informacyjnych ( kierunkowych do posesji) 5 000,00 900 90095 4210 
Zakup i montaż 3 szt. tablic ogłoszeń  4 000,00 900 90095 4210 10 Gołębie 

Wykonanie docieplenia ścian świetlicy wiejskiej w Świeszewku (zadanie wspólne 
sołectw) 3 000,00 921 92109 6050 

14 035,96 11 035,96 3 000,00 

Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 8 000,00 600 60016 4270 

Wykonanie remontu boiska wiejskiego w Klukówku (zadanie wspólne sołectw) 3 000,00 926 92695 4270 

Zakup tabliczek informacyjnych ( kierunkowych do posesji) 1 500,00 900 90095 4210 11 Klukowo 

Zakup namiotu,  3 kompletów stołów i ławek oraz wiaty  do przechowywania, dla 
społeczności sołectwa Klukowo 6 276,59 921 92195 4210 

18 776,59 18 776,59 0,00 

Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 9 266,85 600 60016 4270 
12 Klukówek 

Wykonanie remontu boiska wiejskiego w Klukówku (zadanie wspólne sołectw) 7 000,00 926 92695 4270 
16 266,85 16 266,85 0,00 

Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 6 080,94 600 60016 4270 
13 Kosiorowo 

Docieplenie świetlicy wiejskiej w Dziarnie (zadanie wspólne sołectw) 10 000,00 921 92109 6050 
16 080,94 6 080,94 10 000,00 

Oczyszczenie rowu odwadniającego 15 214,67 600 60016 4300 
14 Kościesze 

Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 2 400,00 600 60016 4270 
17 614,67 17 614,67 0,00 

Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 5 237,31 600 60016 4270 

Podniesienie standartu oświetlenia ulicznego w m.Kowalewice Nowe 8 971,35 900 90015 4300 15 Kowalewice Nowe 

Zakup 2 kpl  stołów z ławekami dla społeczności sołectwa Kowalewice Nowe 1 128,65 921 92195 4210 

15 337,31 15 337,31 0,00 

Budowa Parku Rekreacji przy stawie gminnym w Kowalewicach Włościanskich 19 649,75 900 90095 6050 
16 Kowalewice Włościańskie 

Zakup i montaż tablicy ogłoszeń 800,00 900 90095 4210 
20 449,75 800,00 19 649,75 

Odrestaurowanie zabytkowej figurki 3 000,00 921 92195 4300 
Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 3 396,53 600 60016 4270 
Zakup wykaszarki do utrzymania terenu rekreacji w Ostrzeniewie 1 500,00 900 90095 4210 17 Ostrzeniewo 

Zakup i montaż 2 szt. progów zwalniajacych na drodze gminnej w Ostrzeniewie 6 000,00 600 60016 4210 

13 896,53 13 896,53 0,00 

18 Prusinowice Przebudowa drogi gminnej nr 340524W Świercze - Prusinowice - prace geodezyjne 14 000,00 600 60016 6050 20 868,04 6 868,04 14 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 338B8F46-A4B2-479B-8E50-75468850BD62. Uchwalony Strona 2



Remont drogi gminnej 6 000,00 600 60016 4270 

Zakup strojów sportowych  (reprezentacyjnych) dla dzieci z SP Świercze 868,04 801 80195 4210 

Podniesienie standartu oświetlenia ulicznego w m. Stpice 5 500,00 900 90015 4300 
19 Stpice 

Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 5 886,79 600 60016 4270 
11 386,79 11 386,79 0,00 

20 Strzegocin Modernizacja świetlicy wiejskiej  w Strzegocinie 25 515,71 921 92109 6050 25 515,71 0,00 25 515,71 
21 Sulkowo Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 14 454,25 600 60016 4270 14 454,25 14 454,25 0,00 

Modernizacja strażnicy OSP w Świerczach 14 000,00 754 75412 6050 
Budowa chodnika na ulicach Zwycięstwa i Długiej 29 476,70 600 60016 6050 22 Świercze 
Zakup sprzetu i strojów sportowych dla młodzieży z Gminnego Klubu Spotowego 
Świercze 3 000,00 926 92695 4210 

46 476,70 3 000,00 43 476,70 

Zakup 2 kompletów stołów i ławek dla społeczności sołectwa Świercze Siółki 1 000,00 921 92195 4210 

Zakup i montaż 3 szt progów spowalniajacych na drodze gminnej 9 000,00 600 60016 4210 23 Świercze Siółki 

Wykonanie ogrodzenia zabytkowej figurki 2 176,90 921 92195 4210 

12 176,90 12 176,90 0,00 

Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 5 848,55 600 60016 4270 
24 Świerkowo 

Zagospodarowanie terenu rekreacji przy stawie gminnym w Świerkowie 10 000,00 900 90095 6050 
15 848,55 5 848,55 10 000,00 

Zakup i montaż progu zwalniajacego na drodze gminnej w Świeszewku 3 500,00 600 60016 4210 

Usunięcie drzew i karp przy drodze gminnej Świeszewko-Słustowo 6 350,06 600 60016 4300 25 Świeszewko 
Wykonanie docieplenia ścian świetlicy wiejskiej w Świeszewku (zadanie wspólne 
sołectw) 4 000,00 921 92109 6050 

13 850,06 9 850,06 4 000,00 

Wykonanie docieplenia ścian świetlicy wiejskiej w Świeszewku (zadanie wspólne 
sołectw) 3 000,00 921 92109 6050 
Zakup rębaka do rozdrabniania wyciętych zakrzaczeń przy drogach na terenie 
sołectwa 8 000,00 900 90003 4210 26 Świeszewo 

Podniesienie standartu oświetlenia ulicznego  1 595,19 900 90015 4300 

12 595,19 9 595,19 3 000,00 

Zakup tabliczek informacyjnych ( kierunkowych do posesji) 3 000,00 900 90095 4210 
Oczyszczenie rowu odwadniającego 1 500,00 600 60016 4300 
Odrestaurowanie zabytkowej figurki 1 500,00 921 92195 4300 

27 Wyrzyki 

Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 9 987,98 600 60016 4270 

15 987,98 15 987,98 0,00 

28 Wyrzyki-Pękale Prace przygotowawcze przebudowy drogi na terenie sołectwa 10 782,59 600 60016 4300 10 782,59 10 782,59 0,00 
 461 234,79  461 234,79 320 444,23 140 790,56 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 338B8F46-A4B2-479B-8E50-75468850BD62. Uchwalony Strona 3



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Adamiak 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 338B8F46-A4B2-479B-8E50-75468850BD62. Uchwalony Strona 4



 
Uzasadnienie 

Niniejszą uchwałą: 

1.Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 107.887,00zł, w tym: 

- o kwotę 28.260,00 zł (dz. 010 rozdz. 01010 § 0960) z tytułu darowizn od osób fizycznych, 

- o kwotę 34.200,00 zł (dz. 756 rozdz. 75616 § 0340) z tytułu podatku od środków transportowych, 

- o kwotę 4.300,00 zł (dz. 756 rozdz. 75618 § 0410) z tytułu opłaty skarbowej, 

- o kwotę 6.141,00 zł (dz. 756 rodz. 75618 § 0480 ) z tytułu wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych, 

- o kwotę 1.105,00 (dz. 756 rozdz. 75618 § 0490) z tytułu opłaty za zajęcie pasa drogowego, 

- o kwotę 33.881,00 zł (dz. 855 rozdz. 85501, 85502 § 0900, 0940 ) z tytułu zwrotów nienależnie pobranych 
świadczeń wychowawczych i świadczeń rodzinnych. 

2. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 7.121,10 zł, w wyniku przeniesienia wydatków realizowanych 
w ramach funduszu sołeckiego  (dz. 900 rozdz. 90095 §  4300 o kwotę 4.000,00 zł, dz. 921 rozdz. 92195 § 
4210, 4300 o kwotę 3.121,10 zł). 

3. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 77.858,35 zł, w tym: 

- o kwotę 1.000,00 zł (dz. 010 rozdz. 01030 § 2850) z tytułu wpłat na rzecz Izb rolniczych, 

- o kwotę 15.000,00 zł (dz. 600 rozdz. 60016 § 4210) na wydatki związane z utrzymaniem dróg gminnych 
(przygotowanie do sezonu zimowego), 

- o kwotę 1.733,00 zł (dz. 750 rozdz. 75023 § 4360) na zakup usług telekomunikacyjnych, 

- o kwotę 8.000,00 zł (dz. 754 rozdz. 75412 § 3030) na ekwiwalenty wypłacone strażakom za udział w akcjach 
ratowniczo-gaśniczych oraz uczestnictwo w szkoleniach, 

- o kwotę 6.141,00 zł (dz. 851 rozdz. 85154 § 4300) na wydatki związane z realizacją Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 

- o kwotę 33.881,00 zł (dz. 855 rozdz. 85501, 85502 § 2950, 4560 ) z tytułu zwrotów nienależnie pobranych 
świadczeń wychowawczych i świadczeń rodzinnych, 

- o kwotę 1.200,00 zł (dz. 900 rozdz. 90003 § 4210) na zakup koszy ulicznych, 

- o kwotę 4.000,00 zł (dz. 921 rozdz. 92109 § 4260) na zakup energii elektrycznej wykorzystywanej 
w świetlicach wiejskich, 

- o kwotę 1.932,00 zł (dz. 926 rozdz. 92695 § 4110) na składki na ubezpieczenie społeczne opłacane od 
wynagrodzenia trenera, 

- o kwotę 4.971,35 zł w wyniku przeniesienia wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego  (dz. 
900 rozdz. 90015 §  4300). 

4. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 37.149,75 zł, w tym: 

- o kwotę 35.000,00 zł (dz. 010 rozdz. 01010 § 6050) na realizację zadania inwestycyjnego pn. "Budowa sieci 
wodociągowej w miejscowości Bruliny", 

- o kwotę 2.149,75 zł (dz. 900 rozdz. 90095 § 6050) na realizację zadania inwestycyjnego pn. "Budowa Parku 
Rekreacji przy stawie gminnym w Kowalewicach Włościańskich" (przeniesienie wydatków realizowanych 
w ramach funduszu sołeckiego). 

 

Zgodnie z wnioskami sołectw dokonuje sie zmiany przedsięwzięć realizowanych w ramach funduszu 
sołeckiego: 

- sołectwo Klukowo - rezygnacja z zadania "Organizacja dożynek" (776,59 zł) i przeniesienie środków na 
zadanie „Zakup namiotu, 3 kompletów stołów i ławek oraz wiaty do przechowywania dla społeczności 
sołectwa Klukowo", 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 338B8F46-A4B2-479B-8E50-75468850BD62. Uchwalony Strona 1



- sołectwo Kowalewice Nowe - rezygnacja z zadania „Zakup i montaż wiaty przystankowej' (4.000,00 zł) oraz 
z części zadania "Zakup grilla gazowego, 2 kpl stołów z ławeczkami dla społeczności sołectwa Kowalewice 
Nowe” (1.971,35 zł) i przeniesienie środków na zadanie "Podniesienie standartu oświetlenia ulicznego w m. 
Kowalewice Nowe", 

- sołectwo Kowalewice Włościańskie - rezygnacja z zadania „Organizacja dożynek" (2.149,75 zł) 
i przeniesienie środków na zadanie "Budowa Parku Rekreacji przy stawie gminnym w Kowalewicach 
Włościańskich", 

- sołectwo Świercze - Siółki - rezygnacja z zadania 'Podniesienie standartu oświetlenia ulicznego w m. 
Świercze - Siółki" (1.000,00 zł) i przeniesienie środków na zadanie "Wykonanie ogrodzenia zabytkowej 
figurki". 

 

W wyniku dokonanych zmian: 

1) Plan dochodów budżetu ogółem wynosi 27.289.258,34 zł, w tym: 

-  dochody bieżące 23.566.982,20 zł, 

-  dochody majątkowe 3.722.276,14 zł. 

2)  Plan wydatków budżetu ogółem wynosi 29.661.453,00 zł, w tym: 

-  wydatki bieżące 23.325.987,43 zł, 

- wydatki majątkowe 6.335.465,57 zł. 

3) Wynik budżetu po zmianach wynosi - 2.372.194,66 zł. 

4) Plan przychodów budżetu wynosi 2.940.694,66 zł. 

5) Plan rozchodów budżetu wynosi 568.500,00 zł. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Adam Misiewicz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 338B8F46-A4B2-479B-8E50-75468850BD62. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Punkt 1
	Zalacznik 3 Punkt 2
	Zalacznik 3 Punkt 3
	Zalacznik 3 Punkt 4

	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



